
Nombre Apellido
1 Emmanuel Jesus Lopez Jaramillo 8-740-972 Ayudante General 600.00           

2 Rogelio Alfonso Haughton Reyes 8-709-1915 Ayudante General 600.00           

Junta Comunal de Don Bosco
Datos de Colaboradores 

PERSONAL ACTIVO JULIO 2019

Colaborador
Cédula cargo SalarioN°



Nombre Apellido
1 Emmanuel Jesus Lopez Jaramillo 8-740-972 Ayudante General 600.00           

2 Rogelio Alfonso Haughton Reyes 8-709-1915 Ayudante General 600.00           

3 Angelo Dali Gutierrez Echeona 8-713-193 Coordinador Obras Comunitarias 1,750.00        

Junta Comunal de Don Bosco
Datos de Colaboradores 

PERSONAL ACTIVO AGOSTO 2019

Colaborador
Cédula cargo SalarioN°



Nombre Apellido
1 Alcibiades Correa Loaiza 8-731-1697 Ayudante General 800.00           

2 Angelo Dali Gutierrez Echeona 8-713-193 Coordinador Obras Comunitarias 1,750.00        

3 Edwin Manuel Villarreal Lasprilla 8-442-5 Ayudante General 600.00           

4 Emmanuel Jesus Lopez Jaramillo 8-740-972 Ayudante General 600.00           

5 Milciades Aldeano Dorati 8-513-839 Coordinador de Deportes 800.00           

6 Rogelio Alfonso Haughton Reyes 8-709-1915 Ayudante General 600.00           

7 Rogenix Gonzalez Alemán 8-311-764 Chofer 600.00           

8 Sergio Hinestrza Gonzalez 8-875-320 Asistente Contabilidad 600.00           

9 Juan Jose Mendoza Barcasnegras 8-945-726 Asistente Departamentos Cultura 600.00           

10 Eugenio Pineda Tuñon 5-13-1668 Electricista 800.00           

Junta Comunal de Don Bosco
Datos de Colaboradores 

PERSONAL ACTIVO SEPTIEMBRE 2019

Colaborador
Cédula cargo SalarioN°



Nombre Apellido
1 Aixa Dianett Tovares Aranda 8-225-598 Secretaria 750.00           

2 Alcibiades Correa Loaiza 8-731-1697 Ayudante General 800.00           

3 Angelo Dali Gutierrez Echeona 8-713-193 Coordinador Obras Comunitarias 1,750.00        

4 Carlos Augusto Marciaga Moreno 6-717-571 Asistente Legal 1,000.00        

5 Didier A Peñafiel Quintero 8-288-342 Contador 1,750.00        

6 Edwin Manuel Villarreal Lasprilla 8-442-5 Ayudante General 600.00           

7 Emmanuel Jesus Lopez Jaramillo 8-740-972 Ayudante General 700.00           

8 Eugenio Pineda  Tuñon 5-13-1668 ELECTRICISTA 800.00           

9 Gil Pablo Martez Rodriguez 8-518-3520 Ayudante General 600.00           

10 Gina Vanessa González Villarreal 4-744-1366 Secretaría 600.00           

11 Jiovana Yaneth Moreno Pinzon 6-85-92 Asistente I 1,000.00        

12 Jose Pineda Santos 9-734-799 Ayudante General 600.00           

13 Juan Felipe Torres 5-711-716 Ayudante General 600.00           

14 Juan Jose Mendoza Barcasnegras 8-945-726 Asistente Departamentos Cultura 600.00           

15 Martin Duarte Abrego 8-185-428 Administrador Casa Comunal 600.00           

16 Miguel Rodriguez Rodriguez 9-711-1952 Ayudante General 600.00           

17 Milagros Del Carmen Padilla B 8-887-2237 Secretaría II 600.00           

18 Milciades Aldeano Dorati 8-513-839 Coordinador de Deportes 700.00           

19 Raúl Eduardo Montenegro De Gracia 8-708-1742 Ayudante General 600.00           

20 Rogelio Alfonso Haughton Reyes 8-709-1915 Ayudante General 600.00           

21 Rogenix Gonzalez Alemán 8-311-764 Chofer 600.00           

22 Sara Pamela González Villarreal 4-744-1367 Secretaría 600.00           

23 Sayra Edith Rodriguez Trujillo 8-465-20 SECRETARIA II 600.00           

24 Sergio Hinestrza Gonzalez 8-875-320 Asistente Contabilidad 600.00           

25 Veronica Ines Osorio 8-736-1552 Secretaría I 700.00           

26 Yuris Ester Vasquez Santana 8-841-830 Secretaria 600.00           

Junta Comunal de Don Bosco
Datos de Colaboradores 

PERSONAL ACTIVO OCTUBRE 2019

Colaborador
Cédula cargo SalarioN°



Nombre Apellido
1 Aixa Dianett Tovares Aranda 8-225-598 Secretaria 750.00           

2 Alcibiades Correa Loaiza 8-731-1697 Ayudante General 800.00           

3 Angel Javier Robles Goldson 8-873-2463 Ayudante General 600.00           

4 Angelo Dali Gutierrez Echeona 8-713-193 Coordinador Obras Comunitarias 1,750.00        

5 Antonio Armando Alemán Palacios 8-729-1468 Ayudante General 600.00           

6 Carlos Augusto Marciaga Moreno 6-717-571 Asistente Legal 1,000.00        

7 Didier A Peñafiel Quintero 8-288-342 Contador 1,750.00        

8 Edwin Manuel Villarreal Lasprilla 8-442-5 Ayudante General 600.00           

9 Emmanuel Jesus Lopez Jaramillo 8-740-972 Ayudante General 600.00           

10 Eugenio Pineda  Tuñon 5-13-1668 ELECTRICISTA 800.00           

11 Gil Pablo Martez Rodriguez 8-518-3520 Ayudante General 600.00           

12 Gina Vanessa González Villarreal 4-744-1366 Secretaría 600.00           

13 Jiovana Yaneth Moreno Pinzon 6-85-92 Asistente I 1,000.00        

14 Jose Pineda Santos 9-734-799 Ayudante General 600.00           

15 Juan Felipe Torres 5-711-716 Ayudante General 600.00           

16 Juan Gabriel Bazan 8-437-752 Departamento Social 1,200.00        

17 Juan Jose Mendoza Barcasnegras 8-945-726 Asistente Departamentos Cultura 650.00           

18 Maria Isabel Arias Cerceño 8-453-139 Asistente de Comunicaciones 600.00           

19 Martin Duarte Abrego 8-185-428 Administrador Casa Comunal 600.00           

20 Miguel Rodriguez Rodriguez 9-711-1952 Ayudante General 600.00           

21 Milagros Del Carmen Padilla B 8-887-2237 Secretaría II 600.00           

22 Milciades Aldeano Dorati 8-513-839 Coordinador de Deportes 700.00           

23 Moises Jorge Record Castillo 8-236-618 Analista I 1,500.00        

24 Raúl Eduardo Montenegro De Gracia 8-708-1742 Ayudante General 700.00           

25 Roberto Anderson Williams Bravo 8-335-32 Ayudante General 600.00           

26 Rogelio Alfonso Haughton Reyes 8-709-1915 Ayudante General 600.00           

27 Rogenix Gonzalez Alemán 8-311-764 Chofer 600.00           

28 Sara Pamela González Villarreal 4-744-1367 Secretaría 600.00           

29 Sayra Edith Rodriguez Trujillo 8-465-20 SECRETARIA II 600.00           

30 Sergio Hinestroza Gonzalez 8-875-320 Asistente Contabilidad 600.00           

31 Veronica Ines Osorio 8-736-1552 Secretaría I 700.00           

32 Yuris Ester Vasquez Santana 8-841-830 Secretaria 600.00           

Junta Comunal de Don Bosco
Datos de Colaboradores 

PERSONAL ACTIVO NOVIEMBRE 2019

Colaborador
Cédula cargo SalarioN°



Nombre Apellido
1 Aixa Dianett Tovares Aranda 8-225-598 Secretaria 700.00           

2 Alcibiades Correa Loaiza 8-731-1697 Ayudante General 800.00           

3 Angel Javier Robles Goldson 8-873-2463 Ayudante General 600.00           

4 Angelo Dali Gutierrez Echeona 8-713-193 Coordinador Asuntos Comunitarios 1,750.00        

5 Antonio Armando Alemán Palacios 8-729-1468 Ayudante General 600.00           

6 Carlos Augusto Marciaga Moreno 6-717-571 Asistente Legal 1,000.00        

7 Cristina Marie Rodríguez Hudgins 8-866-2146 Asistente de Compras 700.00           

8 Didier A Peñafiel Quintero 8-288-342 Contador 1,750.00        

9 Edwin Manuel Villarreal Lasprilla 8-442-5 Ayudante General 600.00           

10 Emmanuel Jesus Lopez Jaramillo 8-740-972 Ayudante General 600.00           

11 Eugenio Pineda Tuñon 5-13-1668 Electricista 800.00           

12 Gil Pablo Martez Rodriguez 8-518-3520 Ayudante General 600.00           

13 Jiovana Yaneth Moreno Pinzon 6-85-92 Asistente I 1,000.00        

14 Jose Pineda Santos 9-734-799 Ayudante General 600.00           

15 Juan Felipe Torres 5-711-716 Ayudante General 600.00           

16 Juan Gabriel Bazan 8-437-752 Departamento Social 1,200.00        

17 Juan Jose Mendoza Barcasnegras 8-945-726 Asistente Departamentos Cultura 600.00           

18 Maria Isabel Arias Cerceño 8-453-139 Asistente de Comunicación 600.00           

19 Martin Duarte Abrego 8-185-428 Administrador Casa Comunal 600.00           

20 Miguel Rodriguez Rodriguez 9-711-1952 Ayudante General 600.00           

21 Milagros Del Carmen Padilla B 8-887-2237 Secretaría II 600.00           

22 Milciades Aldeano Dorati 8-513-839 Coordinador de Deportes 800.00           

23 Moises Jorge Record Castillo. 8-236-618 Analista I 1,500.00        

24 Raúl Eduardo Montenegro De Gracia 8-708-1742 Ayudante General 800.00           

25 Roberto Anderson Williams Bravo 8-335-32 Ayudante General 600.00           

26 Rogelio Alfonso Haughton Reyes 8-709-1915 Ayudante General 600.00           

27 Rogenix González Alemán 8-311-764 Chofer 600.00           

28 Sayra Edith Rodriguez Trujillo 8-465-20 Secretaria II 600.00           

29 Sergio Hinestroza González 8-875-320 Asistente Contabilidad 600.00           

30 Veronica Ines Osorio 8-736-1552 Secretaría I 700.00           

31 Yuris Ester Vasquez Santana 8-841-830 Secretaria 600.00           

Junta Comunal de Don Bosco
Datos de Colaboradores 

PERSONAL ACTIVO DICIEMBRE 2019

Colaborador
Cédula cargo SalarioN°


	JULIO
	AGOSTO
	SEPTIEMBRE
	OCTUBRE
	NOVIEMBRE
	DICIEMBRE

